

ZADANIE

Stavba: Kultúrny dom - sup.č.36
Objekt: Rekonštrukcia strechy kultúrneho domu

Objednateľ: Obec Rimavská Baňa
Zhotoviteľ: MBS STRECHY s.r.o.
Miesto: Rimavská Baňa

Spracoval: Mgr. Stanislav Belák
Dátum: 11.02.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 003	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	680,000	1,50	1020,00
2 003	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1360,000	0,50	680,00
3 003	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	680,000	1,00	680,00
4 013	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,000	40,00	40,00
5 013	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	27,787	10,30	286,21
6 013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000		0,00
7 013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000		0,00
8 013	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	27,787	13,00	361,23
9 013	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	159,378	1,30	207,19
10 013	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,000		0,00

PSV

Práce a dodávky PSV

762

Konštrukcie tesárske

11 762	762331923.S	Vyrezanie častí strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krokového prvku do 8 m -0,01200 t	m	102,000	5,00	510,00
12 605	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hrane akost' I	m3	1,354	350,00	473,90
13 762	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	241,480	5,00	1207,40
14 605	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	6,375	330,00	2103,75
15 762	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	482,960	1,60	772,74
16 605	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hrane akost' II	m3	1,932	350,00	676,20
17 762	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, - 0,00500 t	m2	482,960	1,00	482,96

764

Konštrukcie kiamplarske

ZADANIE

Stavba: Kultúrny dom - sup.č.36
Objekt: Rekonštrukcia strechy kultúrneho domu

Objedr R.BANA Obec Rimavská Baňa

Zhotoviteľ: MBS STRECHY s.r.o.

Miesto: Rimavská Baňa

Spracoval: Mgr. Stanislav Belák

Dátum: 11.02.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	764	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	ks	94,000	15,00	1410,00
19	764	764348402.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného farebného PZf plechu, dvojradové	m	0,000		0,00
20	764	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	90,000	24,00	2160,00
21	764	764359541.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	90,000	4,00	360,00
22	764	764359586.S	Montáž zberného kotlíka z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	6,000	15,00	90,00
23	553	553440041200.S	Kotlík zberný pozinkovaný pre kruhové potrubie, rozmer 120 mm	ks	6,000	58,00	348,00
24	764	764391420.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	8,000	18,00	144,00
25	764	764393420.S	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	52,000	20,00	1040,00
26	764	764430410.S	Oplechovanie muríva a atlík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	22,000	16,00	352,00
27	764	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	18,000	10,00	180,00
28	553	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	18,000	11,00	198,00
29	764	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	35,000	23,00	805,00
30	765	765363042.S	Ochranný pás PVC proti vtákom šírky 10 cm	m	90,000	3,00	270,00
31	765	765363042.S	Vetrací PVC profil proti vtákom, šírky 6 cm	ks	125,000	1,20	150,00
32	764	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,837	90,00	75,33

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

33	765	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	482,960	3,80	1835,25
34	765	765901124.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 160 g/m2	m2	482,960	5,00	2414,80
35	765	765901144.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 135 g/m2	m2	482,960	3,00	1448,88

767

Konštrukcie doplnkové kovové

36	760	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	2,000	80,00	160,00
----	-----	-------------	--	----	-------	-------	--------

ZADANIE

Stavba: Kultúrny dom - sup.č.36
 Objekt: Rekonštrukcia strechy kultúrneho domu

Objednávateľ: R.BANA Obec Rimavská Baňa

Zhotoviteľ: MBS STRECHY s.r.o.

Miesto: Rimavská Baňa

Spracoval: Mgr. Stanislav Belák

Dátum: 11.02.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37 611		611330001000.S	Strešný výlez drevený, šxv 550x720 mm pre šikmú strechu, pre neizolované, nevykurované priestory	ks	2,000	115,00	230,00
38 767		767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	482,960	14,50	7002,92
39 553		553450001300	Krytina strešná oceľová Click Classic 25/výška drážky 25 mm, hrúbka 0,5 mm	m2	516,767	16,50	8528,68

Celkom

38 702,41 € bez dph